
30/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=667740&tipo=t 1/1

conselho regional de contabilidade do para - crc-pa
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2017

  
Às 16:37 horas do dia 07 de junho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA DE FATIMA CAVALCANTE VASCONCELOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
12/2017, Pregão nº 00006/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: A presente licitação tem como objeto a contratação, por intermédio de operadora ou agência
de viagens, para cotação, reserva e fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais, por meio de
atendimento remoto (e-mail e telefone), para atender as necessidades do Conselho Regional de Contabilidade do Pará,
fornecendo ferramenta online de autoagendamento (selfbooking), para um período de 12 (doze) meses, em regime de
empreitada por preço unitário, conforme especificações e obrigações constantes do Anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 175.432,7000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MONEY TURISMO EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 171.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/06/2017
16:27:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONEY TURISMO
EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 37.979.739/0001-05, Melhor lance: R$

171.000,0000

Homologado 07/06/2017
16:37:30

MARIA DE FATIMA
CAVALCANTE

VASCONCELOS

 
 

Fim do documento


